MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

EDITAL Nº 097/2025 – CTISM – RESULTADO PRELIMINAR

Edital de Seleção de Bolsista para o Núcleo de Comunicação Institucional para o período

de outubro de 2025 a dezembro de 2025.

O Diretor do Colégio Técnico Industrial da Universidade Federal de Santa Maria torna público o

Resultado preliminar do Edital 097/2025.

1. RESULTADO PRELIMINAR

Vaga: Produção Gráfica

NOME

PONTUAÇÃO

PRIMEIRA

ETAPA

PONTUAÇÃO

SEGUNDA

ETAPA

PONTUAÇÃO

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

Andrei Machado

Carvalho
05,00 90,00 95,00 1º

Mariana Schutz

Borstmann
05,00 80,00 85,00 2º (suplente)

Santa Maria/RS, 10 de outubro de 2025.

Rafael Adaime Pinto
Diretor do Colégio Técnico Industrial de Santa Maria